
48680                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 47 del 12-6-2025

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO PER CONTO DEL COMUNE DI PULSANO
Estratto bando di gara a procedura aperta accelerata telematica per “Mitigazione del rischio idrogeologico 
in località viale del trullo nel Comune di Pulsano (TA)”. 

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO
per conto del Comune di Pulsano (TA}

E’ stato pubblicato in data 31/05/2025 sulla piattaforma di e-procurement della CUC Unione dei Comuni di 
Montedoro il Bando di gara - CIG B71AE90365 - CUP: F93H19001180001 

Denominazione: C.U.C. Unione dei Comuni di Montedoro, per conto del Comune di Pulsano (TA).

R.U.P. geom. Cosimo d’Errico.

Oggetto: MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO IN LOCALITÀ VIALE DEL TRULLO NEL COMUNE DI 
PULSANO (TA)

Importo: € 529.359,21 più IVA, di cui€ 512.205,22 soggetti a ribasso ed € 17.153,99 non soggetti a ribasso

Tempo di esecuzione (in giorni): 240

Procedura: Aperta accelerata telematica su:  
https://montedoro.traspare.com/announcements/17275.

Criterio: OEPV.

Data scadenza presentazione chiarimenti: 12/06/2025 10:00

Ricezione offerte: 18/06/2025 ore 10:00.

Apertura: 18/06/2025 ore 10:30

Altre informazioni: Documentazione su: www.comune.pulsano.ta.it e su
https://montedoro.traspare.com/announcements/17275

Il Responsabile del 6° Settore
Infrastrutture Fondi Strutturali,

Mobilità Sostenibile, Ambiente, Ecologia, Igiene, Sanità, Sport e Turismo
Cosimo D’ERRICO


